Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2013 г. № 906-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэра городского округа Тольятти

от 12.07.2006 г. № 6050-1/п «Об утверждении персонального

и количественного состава административных комиссий

районов городского округа Тольятти»

В целях оперативного решения задач по выявлению административных правонарушений, своевременного принятия решений об административной ответственности граждан и должностных лиц за административные правонарушения, ответственность за которые предусмотрена Законом Самарской области от 01.11.2007 г. № 115-ГД  «Об административных правонарушениях на территории Самарской области», в соответствии с Законом Самарской области от 06.05.2006 г. № 37-ГД «Об административных комиссиях на территории Самарской области», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение № 1 к постановлению мэра городского округа Тольятти от 12.07.2006 г. № 6050-1/п «Об утверждении персонального и количественного состава административных комиссий районов городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 77, 27.07.2006; № 128, 30.11.2006; № 13, 10.02.2009; № 105, 19.09.2009; № 65, 17.06.2010; № 69, 26.06.2010; № 127, 11.11.2010; № 7, 27.01.2011; № 20, 01.03.2011; № 27, 19.03.2011; № 36, 09.04.2011; № 57, 02.06.2011; № 72, 09.07.2011; № 85, 09.08.2011; № 107, 29.09.2011; № 108, 01.10.2011; № 112, 11.10.2011; № 28, 22.03.2012; № 65, 26.06.2012; N 78, 26.07.2012; N 88, 18.08.2012; № 117, 25.10.2012; № 120, 01.11.2012) следующие изменения:

1.1. В разделе «Административная комиссия Комсомольского района»:
1.1.1. Пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:

 «4. Артемочкин Игорь Николаевич – заведующий сектором по работе на территории мкр. Федоровка администрации Комсомольского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти (по согласованию).
5. Чаплыгин Сергей Георгиевич – заведующий сектором по работе на территории мкр. Поволжский администрации Комсомольского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти (по согласованию)».
1.1.2. Пункт 16 признать утратившим силу.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Мэр                                                                                                       С.И. Андреев